
9791 167 KALLA Tibor Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület

167 KALLA Tibor
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

167 KALLA Tibor
8487 166 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 2  (7, -7, 3, -3, 5)

166 BODOR Lajos
13397 160 NAGY Kálmán BVSC-Zugló 3 - 0  (6, 4, 4)

161 HORVÁTH Ákos Dr.
10355 161 HORVÁTH Ákos Dr. Ferencvárosi Vasutas Sportkör 3 - 1  (-9, 8, 9, 8)

161 HORVÁTH Ákos Dr.
12974 172 BECKER Elmar dr. Újhartyán Városi Sportegyesület 3 - 0  (14, 5, 5)

161 HORVÁTH Ákos Dr.
0 x BYE 0 3 - 0  (6, 7, 9)

171 FÜLÖP József dr.
11040 171 FÜLÖP József dr. TURRIS SE Sopron 1 - 0  (0)

168 ENGI Gábor
18351 176 RÁDAY-PESTHY Pál Frigyes drVETERÁN 3 - 0  (9, 4, 10)

176 RÁDAY-PESTHY Pál Frigyes dr
0 x BYE 0 1 - 0  (0)

173 MOLNÁR László
15671 169 ÁNGYÁN Károly Pestújhelyi SC 3 - 2  (-7, 8, 3, -9, 9)

173 MOLNÁR László
19113 173 MOLNÁR László Vámosmikola Községi SE 3 - 2  (8, -4, -5, 4, 8)

168 ENGI Gábor
17694 174 BOTA Karol VETERÁN 3 - 0  (8, 7, 8)

170 DUBÉCZI Zoltán
10372 170 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 1  (-8, 8, 9, 8)

168 ENGI Gábor
0 x BYE 0 3 - 0  (8, 7, 8)

168 ENGI Gábor
16. 10525 168 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC 1 - 0  (0)

168 1. ENGI Gábor
161 2. HORVÁTH Ákos Dr.
167 3. KALLA Tibor
173 3. MOLNÁR László

Gulyás Vince Katona Csaba
főbíró főbíró helyettes

Vámosmikola Községi SE

Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület
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75+ FÉRFI EGYES FŐTÁBLA
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Pataki Asztalitenisz SC

Ferencvárosi Vasutas Sportkör
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 169 ÁNGYÁN Károly Pestújhelyi SC 3 - 2 3 - 1 6:3 92:87 4

171 FÜLÖP József dr. TURRIS SE Sopron -11,-10,8,10,7 -4, 9, 8, 9
1-2 168 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC 3 - 2 5:5 94:103 3

170 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi Sport Club -6,8,-4,10,8
2-3 164 BALI Zoltán Hévíz Sportkör 3:6 85:81 2

165 HEGEDÜS Mihály dr. Hévíz Sportkör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 166 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 2 3 - 0 6:2 190:51 4

161 HORVÁTH Ákos Dr. Ferencvárosi Vasutas Sportkör -8,2,9,-8,3 8, 7, 0
1-2 167 KALLA Tibor Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület 3 - 0 5:3 69:75 3

159 VÁGI Rudolf Brumi Szöcske Team 8, 9, 9
2-3 174 BOTA Karol VETERÁN 0:6 41:174 2

173 MOLNÁR László Vámosmikola Községi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 169 ÁNGYÁN Károly Pestújhelyi SC 3 - 1 3 - 2 3 - 2 9:5 142:120 6
2-4 171 FÜLÖP József dr. TURRIS SE Sopron 8, 5, -6, 3 -11,-10,8,10,7 -9,5,-6,7,9
1-2 166 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 1 3 - 2 7:6 118:105 5
3-4 161 HORVÁTH Ákos Dr. Ferencvárosi Vasutas Sportkör 9, 4, -9, 6 -8,2,9,-8,3
1-4 168 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC 3 - 1 6:7 121:131 4
2-3 170 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi Sport Club 6, -8, 8, 9

167 KALLA Tibor Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület 5:9 113:138 3
159 VÁGI Rudolf Brumi Szöcske Team

75+  FÉRFI PÁROS  CSOPORT

A csoportok első és második helyezettek jutnak a döntő csoportba

75+ FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 2 - 3 2

3 1 - 3 2 - 3 3

75+ FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

75+ FÉRFI PÁROS DÖNTŐ

1 1

2 1 - 3 2

3 2 - 3 1 - 3 3

4 2 - 3 2 - 3 1 - 3 4



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 167 KALLA Tibor 9791 3 - 1 3 - 0 6:1 81:50
0 Jászberényi Asztalitenisz Sportegyesület -12, 12, 8, 5 3, 5, 3

1-2 174 BOTA Karol 17694 3 - 0 4:3 72:70
0 VETERÁN 7, 8, 7

2-3 164 BALI Zoltán 8745 0:6 33:66
0 Hévíz Sportkör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 168 ENGI Gábor 10525 3 - 0 3 - 0 6:0 68:50
0 Pataki Asztalitenisz SC 8, 6, 8 9, 11, 8

1-2 160 NAGY Kálmán 13397 3 - 0 3:3 55:53
0 BVSC-Zugló 5, 6, 9

2-3 159 VÁGI Rudolf 8395 0:6 48:68
0 Brumi Szöcske Team

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 171 FÜLÖP József dr. 11040 3 - 0 3 - 0 6:0 37:28
0 TURRIS SE Sopron 9, 13, 6 J.N.

1-2 170 DUBÉCZI Zoltán 10372 3 - 0 3:3 28:37
0 Tiszaújvárosi Sport Club J.N.

2-3 163 CSERNY Péter 9380 0:6 0:0
0 Gödi Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 176 RÁDAY-PESTHY Pál Frigyes dr18351 3 - 0 3 - 0 6:0 35:19
0 VETERÁN J.N. 11, 4, 4

1-2 162 MÁTHÉ János 10439 0 - 3 0:6 0:0
0 Ferencvárosi Vasutas Sportkör J.N.

2-3 172 BECKER Elmar dr. 12974 3:3 19:35
0 Újhartyán Városi Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 165 HEGEDÜS Mihály dr. 13483 1 - 3 2 - 3 3:6 84:91
0 Hévíz Sportkör 7, -10, -8, -9 10,-7,7,-8,-8

1-2 166 BODOR Lajos 8487 1 - 3 4:4 77:80
0 Jászkun Volán Sport Club Kft. -7, 9, -9, -9

2-3 173 MOLNÁR László 19113 6:3 92:82
0 Vámosmikola Községi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 161 HORVÁTH Ákos Dr. 10355 3 - 2 3 - 0 6:2 47:45
0 Ferencvárosi Vasutas Sportkör 8,-8,8,-6,7 J.N.

1-2 169 ÁNGYÁN Károly 15671 3 - 0 5:3 45:47
0 Pestújhelyi SC J.N.

2-3 175 PIPICZ Sándor dr. 19319 0:6 0:0
0 VETERÁN
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75+ FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK 

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.
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